

Cliente: **MUNICIPIO DE BARRA DO RIO AZUL**
Endereço: **Rua das Rosas , 268, B. Centro, CEP 99795-000**
Cidade/UF: **Barra do Rio Azul/RS**
CNPJ/CPF: **93.539.153/0001-92**

Fone/Fax: **(54)3613-1168**
I.E./R.G.:

A/C Sr(a): **Luciana Ongaratto Pan**
Departamento

Impressão: 08/05/2024 às 10:44:31

Emitido em: 30/04/24

Usuário: **GELSO**

Página: 1

Código	Descrição	Qtde.	U.M.	VI. Unitário	VI. Produtos	% ICMS	VI. ICMS	VI. ST/Dif Aliq.	% IPI	VI. IPI	VI. Total
3066	PINO CÔNICO BOBTACH BOBCAT S175	2,00	UN	178,5600	357,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	357,12
4038	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8	2,00	UN	17,7300	35,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35,46
2640	PINO DO CILINDRO HIDRÁULICO DO BOBTACH	2,00	UN	198,4500	396,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	396,90
1413	PINO DO H BOBCAT S175/S130	2,00	UN	142,8500	285,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	285,70
430	PARAFUSO BOBTACH	2,00	UN	21,8500	43,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	43,70
180	JOGO DE REPARO BASCULAMENTO BOBCAT S175 IMPORTADO	2,00	UN	385,7400	771,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	771,48
4396	BUCHA CILINDRO INCLINAÇÃO BOBCAT S130/S175	2,00	UN	97,7400	195,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	195,48
2174	BUCHA DO BOBTACH S130	2,00	UN	88,9600	177,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	177,92
5804	MOLA BOBTACH BOBCAT	2,00	UN	74,9000	149,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	149,80
6728	PIVÔ DA TRAVA DA CAÇAMBA BOBCAT S130	1,00	UN	387,2600	387,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	387,26
6626	BORRACHA PORTA BOBCAT S175	1,00	UN	452,0000	452,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	452,00
7642	ISOLAMENTO DA CABINE BOBCAT S450	1,00	UN	980,0000	980,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	980,00
3074	FILTRO AR CONDICIONADO RECIRCULAÇÃO S175	1,00	UN	274,5600	274,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	274,56
4267	FILTRO AR CONDICIONADO PRIMÁRIO BOBCAT S130	1,00	UN	352,0000	352,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	352,00
4237	VALVULA EXPANSAO BOBCAT 5/8 x 3/4	1,00	UN	185,6300	185,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	185,63
4896	FILTRO SECADOR UNIVERSAL	1,00	UN	227,5000	227,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	227,50
4431	GAS AR CONDICIONADO R134	1,00	KG	352,0000	352,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	352,00
6699	AMORTECEDOR DA PORTA BOBCAT S175 SIMILAR	1,00	UN	730,4900	730,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	730,49
3476	OLEO P/COMPRESSOR SEMI-SINTÉTICO	1,00	UN	71,9600	71,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	71,96
2662	FLUIDO PARA LIMPEZA DE SISTEMA AR CONDICIONADO	1,00	UN	252,0000	252,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	252,00
256	OLEO SAE 15W40	20,00	LT	30,7400	614,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	614,80
426	MATERIAL DE CORTE E SOLDA	1,00	PC	250,0000	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	250,00
1576	MATERIAL DE LIMPEZA	1,00	UN	150,0000	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	150,00
5873	FILTRO DE AR BOBCAT S185 SERIE NOVA ASSEMAQ	1,00	UN	129,8600	129,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	129,86
4196	FILTRO DE AR INTERNO BOBCAT S185 SERIE NOVA	1,00	UN	149,6800	149,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	149,68
86	FILTRO DIESEL BOBCAT S175/S185/S530/S450	1,00	UN	119,8400	119,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	119,84



Filial: ASSEMAQ EQUIPAMENTOS LTDA - ME
 Endereço: Rua Jorge Roberto da Silva Mattos-8/Lajeado
 Cidade/UF: Chapecó-SC/89804-836
 CNPJ: 10.282.967/0001-67
 Telefone: (49)33228946

IE: 255674635
 E-mail:

Orçamento
Nº: 2047/2024

Cliente: **MUNICIPIO DE BARRA DO RIO AZUL**
 Endereço: **Rua das Rosas , 268, B. Centro, CEP 99795-000**
 Cidade/UF: **Barra do Rio Azul/RS**
 CNPJ/CPF: **93.539.153/0001-92**

Fone/Fax: **(54)3613-1168**
 I.E./R.G.:

AVC Sr(a): **Luciana Ongaratto Pan**

Departamento

Impressão: 08/05/2024 às 10:44:31

Emitido em: 30/04/24

Usuário: **GELSO**

Página: 2

84	FILTRO OLEO MOTOR BOBCAT	1,00	UN	75,0000	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	75,00
106	PRESTACAO DE SERVICO OFICINA	1,00	UN	1.060,0000	1.060,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.060,00
	CORTE DE TAMPAS DO RADIADOR, VARETIAMENTO, SOLDA										
106	PRESTACAO DE SERVICO OFICINA	1,00	UN	1.060,0000	1.060,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.060,00
	SERVIÇO APLICADO * EMBUCHAMENTO DE SISTEMA BOBTACH * EMBUCHAMENTO CILINDRO TOMBAMENTO										
106	PRESTACAO DE SERVICO OFICINA	1,00	UN	510,0000	510,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	510,00
	SERVIÇO APLICADO * ABERTURA DE CILINDRO DE TOMABAMENTO PARA TROCA DE REPARO DE CILINDRO										
106	PRESTACAO DE SERVICO OFICINA	1,00	UN	750,0000	750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	750,00
	SERVIÇO APLICADO * RETIRADO DE RADIADOR * LIMPEZA DE SISTEMA DE ARREFECIMENTO * MONTAGEM E TESTE										
106	PRESTACAO DE SERVICO OFICINA	1,00	UN	250,0000	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	250,00
	REVISÃO DO MOTOR										
106	PRESTACAO DE SERVICO OFICINA	1,00	UN	1.360,0000	1.360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.360,00
	CONSERTO SISTEMA ELETRICO DA TRAVA DO EQUIPAMENTO										
106	PRESTACAO DE SERVICO OFICINA	1,00	UN	680,0000	680,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	680,00
	CONSERTO DE PINOS DE TRAVA DO BOBTACH										
106	PRESTACAO DE SERVICO OFICINA	1,00	UN	1.400,0000	1.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.400,00
	CONSERTO SISTEMA DE AR CONDICIONADO										
106	PRESTACAO DE SERVICO OFICINA	1,00	UN	680,0000	680,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	680,00
	ELIMINADO VAZAMENTO SISTEMA HIDRAULICO										
106	PRESTACAO DE SERVICO OFICINA	1,00	UN	580,0000	580,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	580,00
	REGULAGEM DE BRAÇOS DIRECIONAIS										
478	SOLENOIDE FREIO TRAVA S130/S175	1,00	UN	873,9800	873,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	873,98
242	MANGUEIRA 3/4 POL. 2 TRAMAS	0,61	MT	336,5600	205,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	205,30
2591	CAPA 1 E 2 TRAMAS 12-3/4 BA	4,00	UN	30,1900	120,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	120,76
5273	TERMINAL PRENSAVEL FEMEA JIC 37 1.1/16 X 3/4	2,00	UN	45,4600	90,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	90,92
5274	TERMINAL PRENSAVEL FEMEA JIC 37 90 1.1/16 X 3/4	1,00	UN	95,7800	95,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	95,78



Filial: ASSEMAQ EQUIPAMENTOS LTDA - ME
Endereço: Rua Jorge Roberto da Silva Mattos-8/Lajeado
Cidade/UF: Chapecó-SC/89804-836
CNPJ: 10.282.967/0001-67
Telefone: (49)33228946

IE: 255674635
E-mail:

Orçamento
Nº: 2047/2024

Cliente: **MUNICIPIO DE BARRA DO RIO AZUL**
Endereço: **Rua das Rosas , 268, B. Centro, CEP 99795-000**
Cidade/UF: **Barra do Rio Azul/RS**
CNPJ/CPF: **93.539.153/0001-92**
A/C Sr(a): **Luciana Ongaratto Pan**
Departamento

Fone/Fax: **(54)3613-1168**
I.E./R.G.:

Impressão: 08/05/2024 às 10:44:31

Emitido em: 30/04/24

Usuário: **GELSO**

Página: 3

6548	ADAPTADOR RETO MACHO ORING 1.1/16 X MACHO JIC 37 1.1/16	1,00	UN	143,9300	143,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	143,93
Total das Mercadorias (R\$):											
Total dos Serviços (R\$): 9.698,81											
Desconto no Total (R\$): 8.330,00											
Total do IPI (R\$): 0,00											
Total do ICMS ST (R\$): 0,00											
TOTAL GERAL (R\$): 0,00											
<hr/>											
18.028,81											

Observações:

Plano de Pagamento 30 DIAS - BOLETO
Frete Sem cobrança de Frete
Validade 0
Prazo Entrega 30/04/24
Vendedor GELSO RODRIGUES DA SILVA

Anderson  *Vai Legal*

SEM VALOR FISCAL